Spezifikation

Erst

1. Produkt:

Alig. Produktbeschreibung: Thunfisch Stiicke in eigenem Saft und Aufguss
Art. Nr: P.1328 # 351195

Ursprung: Ecuador

Ansprechpartner: Frau Arifaj

Marke: La Perla

2. Zutaten: Thunfisch, Wasser, Kochsalz

3. Sensorische Merkmale:

Geruch: arttypisch, ohne Fremdgeruch
Geschmack: arttypisch, ohne Fremdgeschmack

4, Durchschnittliche Ndhrwerte per 100g:

Brennwert: 413 kl / 97 keal
Fett: 06¢g

- davon geséttigte Fettsduren: 04g
Kohlenhydrate: <0,5¢g

- davon Zucker: <0,5g

Eiweil: 23 g

Salz: 0,80 g

4.1 Der Nahrwert kann in Abhéngigkeit von der naturgegebenen Beschaffenheit der Rohstoffe schwanken

5. Verpackung und logistische Daten:

Fulimenge: 1000 g



Abtropfgewicht:
Verpackung:
Verpackungseinheit:
Lagenfaktor:
Palettenfaktor:
Abmessungen Pouch:

Abmessungen Karton:

Bruttogewicht Pouch:

Bruttogewicht Karton:

EAN-Code Pouch:
EAN-Code Karton:
MHD:

Lagerung:
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950 g

Aluminiumkaschierte Kunststoffbeutel
16/ 1 kg Beutel im Umkarton

6 Karton

48 Karton

290 x 200 mm

430x 330 % 210 mm

ca.1lkg

ca. 17,6 kg

4006795946574

4006795346577

mind. 24 Monate ab Produktionsdatum
Raumtemperatur, trocken

6. Allergene gemdR VO (EU) 1169/2011

Angaben zu Allergenen (GemaR la Nein

Anhang 1A EG-Richtlinie

enthalten in

Erst
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2000/13/EG)

Glutenhaltiges Getreide &

Produkte daraus X

Krebstiere & Produkte daraus X

Eier & Produkte daraus X

Fisch & Produkte daraus X Thunfisch

Erdniisse & Produkte daraus X

Soja & Produkte daraus X

Milch & Produkte daraus X

Schalenfriichte & Produkte daraus X

Sellerie & Produkte daraus X

Senf und Produkte daraus X

Sesamsamen und Produkte daraus X

Schwefeldioxid und Sulfite <

10mg/kg {ppm) X

Lupinen & Produkte daraus X

Weichtiere und Produkte daraus X
Allgemeine Hinweise: Das Produkt ist ein Naturprodukt und unterliegt natiirlichen

Schwankungen.

Das Produkt entspricht den lebensmittelrechtlichen Bestimmungen
der Européischen Union, in der derzeit giiltigen Fassung.

GMO Erkldrung



Spezifikation

Erst

Die Rohware inkl. aller Zutaten einschlieRlich Zusatzstoffen und
Aromen, sind weder gentechnisch modifizierte Organismen, noch
enthalten sie diese oder werden direkt aus diesen hergestellt gem.
(EG) 1829/2003 und (EG) 1830/2003. Ausgenommen hiervon sind
zufillige oder technisch unvermeidbare Beimischungen unterhalb
der gesetzlich festgalegten Schwellenwerte bezogen auf die
jeweilige Zutat.

Konformitdtserklarung

Der Hersteller/ Vorlieferant bestétigt hiermit, dass dieses Produkt
in Verpackungen geliefert wird, welche den EU-Richtlinien (VO
EG1935/2004 un¢ VO (EG) 2023/2006) und Lebensmittel-
und Bedarfsgegensténdegesetzen (LMBG) entsprechen.

Wir méchten Sie darauf hinweisen, dass diese Spezifikation nur fiir die aktuelle Saison gelten und keinesfalls als Gewdhrleistung fiir
nachkommende Ware ist. Obwehl| wir die von uns beanspruchten Quellen als verlidsslich einschatzen, iibernehmen wir fir die
Vollsténdigkeit und Richtigkeit der hier wiedergegebenen Information keine Haftung — Anderung vorbehalten.

Diese Spezifikation wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giiitig.



BAKO-Zentrale Siiddeutschland eG

Benzstrale 3, D 68526 Ladenburg

Tel.: 06203 / 1001-0 BAKO

Bestdtiqung:

Der Hersteller/Vorlieferant des Produktes bestatigt, dass die gelieferte Ware nach Beschaffenheit und
Deklaration den geltenden deutschen lebensmittelrechtlichen und eichrechtlichen Vorschriften
entspricht. Insbesondere werden die Anforderungen der VO (EG) Nr. 178/2002 sowie das Lebensmittel-
und Futtergesetzbuches (LFGB) erfiillt. Grenzwerte und Richtwerte zu Rickstandshéchstmengen
(Pestizide, Umweltverunreinigungen, Antibiotika, Radioaktivitat usw.) werden eingehalten.

Der Hersteller/Vorlieferant bestétigt die Vollstandigkeit und Richtigkeit der gemachten Angaben. Die
Produktspezifikation des Herstellers/\VVorlieferanten liegt der BAKO-Zentrale Stiddeutschland eG in
Urschrift vor

Fur die Einhaltung aller gesetzlichen Vorschriften bei der Weiterverarbeitung haftet der Anwender.

Ladenburg, 30.01.2018



